



Sigurd Melin och Douglas Hellström

Foto: NOAQ Flood Protection AB

Douglas Hellström ny VD för NOAQ

NOAQ Flood Protection AB i Näsviken, Sverige, har fått en ny VD. Det är Douglas Hellström som nu tar över den rollen från företagets grundare Sigurd Melin.

Douglas Hellström kom till NOAQ som försäljningsansvarig 2022. Han är född och uppvuxen i Näsviken, och återvände hit efter studier i Stockholm och i USA.

”Det är en otrolig ära att få ta vid som VD för ett företag som under tre decennier har byggts upp med så mycket engagemang, hjärta och hårt arbete” - säger Douglas Hellström. ”Jag hyser en enorm respekt för det arbete Sigurd har lagt ner för att ta företaget dit det är idag, och det är en ära att få bygga vidare på den starka grund han har skapat.”

”Det är våra fantastiska medarbetare som är motorn i företaget, och deras dagliga insatser är det som driver verksamheten framåt. Med deras kompetens och engagemang, tillsammans med våra starka partners, känner jag en stor trygghet inför framtiden och att uppfylla vår vision att skapa ett mer översvämningståligt samhälle globalt.”

Sigurd Melin kommer att fortsätta jobba i NOAQ, tillsammans med Douglas, men fokusera mera på produktutveckling och andra utvecklingsfrågor.

”Det här projektet föddes 1993, när jag fick en idé till ett översvämningsskydd som skulle förankras av översvämningssvattnets egen tyngd”– säger Sigurd Melin. ”Från början var tanken att sälja idén till något företag i branschen, men när det visade sig att det inte fanns någon sådan bransch så blev jag tvungen att kliva ur uppfinnarrollen och starta ett eget bolag. Det tog sin tid, men nu rullar det på riktigt bra.”

”Men efter mer än 30 år vid styråran kändes det högst rimligt med ett generationsskifte. Och när jag såg att en av våra medarbetare hade just de egenskaper som man tittar efter om man letar en ny VD, så var det ju bara att slå till. Vi behövde alltså inte ens ge oss ut och leta. Så med Douglas som VD känner jag att jag tryggt kan lämna över det operativa ansvaret till någon som förmodligen är bättre i den rollen än jag själv.”

Om NOAQ

NOAQ Flood Protection AB är ett svenskt företag som utvecklar och säljer mobila översvämningsskyddslösningar på den globala marknaden. Företaget har sitt huvudkontor i Näsviken utanför Hudiksvall, men produktionen av dess produkter sker i södra Sverige och Danmark. Idag finns NOAQ Flood Fighting System i mer än 40 länder runt om i världen genom ett nätverk av auktoriserade distributörer och återförsäljare.

För mer information kontakta:

Douglas Hellström – VD

Tel: 070 333 4261

Mejl: douglas@noaq.com

Sigurd Melin – Styrelseordförande

Tel: 070 333 0140

Mejl: sigurd@noaq.com